HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 46/TB-VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc của Ban Văn hóa – Xã hội về thẩm tra các nội dung

 chuẩn bị kỳ họp lần thứ 7, HĐND tỉnh khóa VIII

Ngày 09 tháng 11 năm 2023, Ban Văn hóa – Xã hội tỉnh đã ban hành Kế hoạch

số 150/KH-VHXH về việc thẩm tra chuẩn bị kỳ họp lần thứ 7, HĐND tỉnh khóa

VIII (đã có lịch làm việc kèm theo); tuy nhiên, vì nhiều lý do nên Ban Văn hóa - Xã

hội thông báo thay đổi thời gian làm việc với các đơn vị, địa phương như sau:

Mời đại diện lãnh đạo Sở Tài chính cùng dự tại buổi làm việc với Sở Y tế,

Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh đề nghị các đơn vị, địa phương chuẩn bị

báo cáo (14 bộ tài liệu) theo nội dung tại Kế hoạch số 150/KH-VHXH ngày 09

tháng 11 năm 2023, đồng thời bố trí và tạo điều kiện thuận lợi cho Ban làm việc

đạt yêu cầu đề ra.

Đề nghị UBND huyện Phong Điền báo cáo thêm các nội dung về Đề án

Điều chỉnh và đặt tên đường tại thị trấn Phong Điền.

Thông tin về hoạt động thẩm tra vui lòng liên hệ đồng chí Nguyễn Thị

Mộng Cẩm - Chuyên viên Phòng Công tác Hội đồng nhân dân, Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh (ĐT: 0774526883)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần làm việc theo Kế hoạch số 150/KH-VHXH;

- VP: Lãnh đạo, các TP.

- Lưu: VT, Cm.

TM.BAN VĂN HÓA – XÃ HỘI

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Thạnh

TT

Ngày,

tháng,

năm

Thời gian Đơn vị, địa phương

Địa

điểm

1
29/11/2023

(Thứ Tư)
8h00 Sở Giáo dục và Đào tạo

Văn

phòng

các đơn

vị, địa

phương

2
30/11/2023

(Thứ Năm)

8h00 Sở Văn hóa và Thể thao

3 14h00 Sở Y tế

4
01/12/2023

(Thứ Sáu)
8h30 UBND huyện Phong Điền

		2023-11-22T11:02:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh<hdnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!